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mail: mos.myslenice@neostrada.pl
Komunikat końcowy


Powiatowa Gimnazjada Młodzieży Szkolnej w halowej piłce nożnej chłopców

Termin: 17.10.2013r.

Miejsce: Gimnazjum w Wiśniowej

Uczestnicy:

1. Gimnazjum Nr 2 w Myślenicach

2. Gimnazjum w Wiśniowej

3. Gimnazjum w Dobczycach
4. Gimnazjum w Raciechowicach

5. Gimnazjum w Sieprawiu

6. Gimnazjum Tokarni

7. Gimnazjum Pcimiu

8. Gimnazjum w Krzywaczce
9. Gimnazjum w Tenczynie
Sędzia główny zawodów :Dziurdzia Bogusław
Grupa A

	Szkoła 
	1
	2
	3
	pkt
	zd
	str
	różnica
	miejsce

	Gim. Pcim
	x
	1:2
	2:1
	2
	3
	3
	0
	II

	Gim. Siepraw
	2:1
	x
	4:3
	4
	6
	4
	+2
	I

	Gim. Krzywaczka
	1:2
	3:4
	x
	0
	4
	6
	-2
	III


Grupa B

	Szkoła 
	1
	2
	3
	pkt
	zd
	str
	różnica
	miejsce

	Gim. 2 Myślenice
	x
	4:2
	5:0
	4
	9
	2
	+7
	I

	Gim. Raciechowice
	2:4
	x
	2:3
	0
	4
	7
	-3
	III

	Gim. Wiśniowa
	0:5
	3:2
	x
	2
	3
	7
	-4
	II


Grupa C

	Szkoła 
	1
	2
	3
	pkt
	zd
	str
	różnica
	miejsce

	Gim. Tenczyn
	x
	1:4
	1:1
	1
	2
	5
	-3
	II

	Gim. Tokarnia
	4:1
	x
	7:0
	4
	11
	1
	+10
	I

	Gim. Dobczyce
	1:1
	0:7
	x
	1
	1
	8
	-7
	III


Grupa Finałowa

	Szkoła 
	1
	2
	3
	pkt
	zd
	str
	różnica
	miejsce

	Gim. Siepraw
	x
	1:1
	2:0
	3
	3
	1
	+2
	II

	Gim. 2 Myślenice
	1:1
	x
	2:0
	3
	3
	1
	+2
	I

	Gim. Tokarnia
	0:2
	0:2
	x
	0
	0
	4
	-4
	III


Klasyfikacja końcowa:

1. Gimnazjum Nr 2 w Myślenicach

2. Gimnazjum w Sieprawiu
3. Gimnazjum w Tokarni
Skład zwycięskiej drużyny Gimnazjum Nr 2 w Myślenicach :

1. Gadek Hubert
2. Biela Mateusz

3. Pietrzyk Mateusz

4. Mróz Marek

5. Topa Daniel

6. Barlik Mikołaj

7. Galas Krystian

8. Romaniak Michał

9. Trojan Konrad

10. Śliwa Tomasz
Opiekun: Grzegorz Kurowski
Najlepsze zespoły otrzymały puchary oraz dyplomy. Najlepszym zawodnikiem uznano Michała Romaniaka  z Gim. 2 Myślenice a najlepszym bramkarzem Marcina Dobosza  z Gim. W Raciechowicach. W zawodach brało udział 91 zawodników. Zawody sędziowali Bogusław Dziurdzia, Filip Magiera.

